

**Cenová nabídka: Petr Holman**

Název stavby: Neurologie

Místo stavby: ONMB Mladá Boleslav a.s.

číslo	Popis položky a technické specifikace	množství	Jednotková cena za bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena vč. DPH v Kč	poznámka
1	Pracovní linka s umyvadlem, dřezem, s pultem pro zakrytí trubek a dvě řady horních skříněk 1,99m	1	52 100,00 Kč	52 100,00 Kč	21,00%	63 041,00 Kč	
2	Pracovní linkas dřezem 1,2m	1	21 000,00 Kč	21 000,00 Kč	21,00%	25 410,00 Kč	
3	Obklad zdi bílý 200x217cm	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	21,00%	3 872,00 Kč	
4	Pracovní linka s dřezem a pultem pro zakrytí trubek 2,4m	1	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč	21,00%	50 820,00 Kč	
5	Umyvadlová skříňka	1	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč	21,00%	15 730,00 Kč	
6	Pracovní stůl, kovové nohy 150x70 cm	3	6 100,00 Kč	18 300,00 Kč	21,00%	22 143,00 Kč	
7	Šuplíkový kontejner na kolečkách	5	7 000,00 Kč	35 000,00 Kč	21,00%	42 350,00 Kč	
8	Skříňka otevírací 40x75x55 cm	2	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč	21,00%	10 890,00 Kč	
9	Skříň otevírací 75x75x55cm s pracovní deskou	1	10 300,00 Kč	10 300,00 Kč	21,00%	12 463,00 Kč	
10	Polička na stůl 72x26cm	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	21,00%	1 452,00 Kč	
11	Pracovní stůl 200x70cm, kovové nohy	1	8 150,00 Kč	8 150,00 Kč	21,00%	9 861,50 Kč	
12	Police závěsná 50x23x3,6cm	2	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč	21,00%	3 388,00 Kč	
13	Police závěsná 120x30x3,6cm	1	3 270,00 Kč	3 270,00 Kč	21,00%	3 956,70 Kč	
14	Věšák šatní 150x50	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	21,00%	3 025,00 Kč	
15	Umyvadlo	2	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč	21,00%	8 349,00 Kč	
16	Dřez (KV)	3	3 100,00 Kč	6 900,00 Kč	21,00%	8 349,00 Kč	
17	Baterie (KV)	5	2 000,00 Kč	9 300,00 Kč	21,00%	11 253,00 Kč	
18	Montáž	1	49 000,00 Kč	10 000,00 Kč	21,00%	12 100,00 Kč	
<b>CELKOVÁ SUMA</b>				254 920,00 Kč	53 533,20 Kč	308 453,20 Kč	

**TRUHLÁŘSTVÍ**  
**Petr Holman**  
 204 25 LÍNY 2  
 IČO 19993322, DIČ CZ9508070602